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FELDMANNGRZR 2048-E\klektricna kosilica za travu

FIELDMANN FZR 2048-E Elektri¢cna kosilica za

travu

Sifra: 106200

Kategorija prozivoda: Kosilice za travu

Proizvodac¢: FIELDMANN

Cena: 18856,00 rsd.

Fizicke karakteristike

Karakteristike

Kosenje
Motor

Reklamacioni period

Boja:
Masa:
Ostalo:

Tip uredaja:
Visina kosSenja:
Sirina ko$enja:

Zapremina korpe za travu:

Snaga:
Broj obrtaja:
Nivo buke:

Reklamacioni period:

Crno-zelena
12.5kg

Podesiva visina rucke, 6 pozicija
visine koSenja, Mekana rucka,
Transportna rucka

Elektri¢na kosilica za travu

25-75mm
42cm
48l

2.000w
3.550min
95dB(A)

24 meseca

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




